重庆大学附属肿瘤医院采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将重庆大学附属肿瘤医院2021年10月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	需求
	预算金额

（万元）

	1
	单病种质控管理系统
	推荐产品为近期市场上市先进产品和优质服务
	48

	2
	内科楼住院病区安装卫浴防护设施（卫浴登、防护扶手）
	推荐产品为近期市场上市先进产品和优质服务
	15

	3
	党建文化活动服务项目
	推荐产品为近期市场上市先进产品和优质服务
	30

	4
	科普活动服务项目
	推荐产品为近期市场上市先进产品和优质服务
	40

	5
	宣传文化活动服务项目
	推荐产品为近期市场上市先进产品和优质服务
	49

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                      重庆大学附属肿瘤医院
2021.10.18
— 10 —

— 1 —